СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2021  №  20                                                                                п. Линёвский
	О     внесении      изменений       в решение Собрания депутатов Линёвского сельсовета  Смоленского района Алтайского края от 25.12.2019 № 31  «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Линёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края»

Руководствуясь Федеральными законами от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды» от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства» Уставом муниципального образования Линёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края, Собрание депутатов Линёвского  сельсовета РЕШИЛО:

[bookmark: sub_400]     1. Внести в Правила благоустройства, утвержденные решением Собрания депутатов Линёвского сельсовета  Смоленского района Алтайского края   от 25.12.2019 № 31, следующие изменения:
      2. пункт 2.12 Правил   изложить в следующей редакции:
- Срок временного накопления несортированных ТКО определяется исходя из среднесуточной температуры наружного воздуха в течение 3-х суток: плюс  5 С  и выше – не более 1 суток, плюс 4 С и ниже- не более 3 суток.
2. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                Н.В.Болотина